תרומתו של חיבור זה תהיה בהעמקת חקר מדיניות הרווחה וביטוייה בחקיקה לאורם של כתבי הרמב"ם.

במקרים שבהם אין הכרעה במשפט האזרחי נפסק כך: "ראה בית המשפט שאלה משפטית הטענה הכרעה, ולא מצא לה תשובה בדבר חקיקה, בהלכה פסוקה או בדרך של היקש, יכריע בה לאור עקרונות החירות, הצדק, היושר והשלום, של מורשת ישראל" (חוק יסודות המשפט התש"ם-1980). לאור הנחיה זו, ביכולתו של ניתוח השוואתי זה להציע מודל של מדיניות רווחה, אשר מתוכו יתאפשר גם לתת מענה לסוגיות שונות שטרם ניתן להן המענה ואשר ניתן לשוב ולשאוב אותו מהלך רוחה של היהדות. מודל זה יוכל להוות כלי עזר בידי המחוקק ולהנחות את מקבלי ההחלטות. בהיבט הזה תורם מאמר זה את תרומתו לעיצוב מדיניות הרווחה הנוהגת בארץ, להבנתה ולגיבושה.

ביטחון סוציאלי, 71, 61-39.

הלינגר, מ' (2004). התרומה האפשרית של המסורת היהודית ההלכתית ליצירת צדק חברתי במדינה יהודית דמוקרטית. בתוך א' דון-יחיא, א' בלפר וש' סנדלר (עורכים), צדק חברתי ומדיניות כלכלית במדינה יהודית (עמ' 34-70). רמת גן: אוניברסיטת בר-אילן.

חוק יסודות המשפט התש"ם-1980.

טברסקי, י' (1992). הלכה והגות: קווי יסוד במשנתו של הרמב"ם. ירושלים: הוצאת האוניברסיטה הפתוחה.

ינאי, א' ובורובסקי, א' (1999). עובדים זרים בישראל: זכויות ונגישות למערכת הרווחה. ביטחון סוציאלי, 53, 59-78.

קטן, י' (2000). מדינת הרווחה לפתחה של מאה חדשה. ירושלים: מכון הנרייטה סאלד.